
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 

Zielona Góra 11.06.2024 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego,  nr referencyjny: 
NZ.261.22.2024, TED: 2024/S 97-294738 
 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 projektu umowy 
poprzez nadanie mu następującego brzmienie: 
 „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:  
1) 10% niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez 
którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,  
2) 1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,  
3) 100 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa 
w § 3 ust. 11,  
4) 1% wynagrodzenia podwykonawcy za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z 
którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w 
§ 3 ust. 10,  
5) 1% wynagrodzenia podwykonawcy za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez 
Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której 
mowa w § 3 ust. 9.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy 
dotyczącemu limitu kar umownych, poprzez obniżenie limitu kar umownych do 30%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 3 
Pytanie 1 – dotyczy zadania nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów infuzyjnych i leków z butelki 
w kolorze niebieskim?  
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań co do koloru.  



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6? 
Siatkę w kształcie litery „Y’’ do fiksacji kikuta pochwy lub szyjki macicy w procedurach laparoskopowych lub 
laparotomii. 

• Materiał: polipropylen monofilamentowy  
•  Gramatura siatki 45 g/m2 
• Grubość siatki: 0,34 mm 
• Wymiary: 2,5cm ( szerokość ramion) x 18 cm ( całkowita długość)  
 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycji nr 1 jałowego przyrządu jednorazowego 
użytku do bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych, posiadającego dwa filtry: filtr 
bakteryjny 3μm oraz filtr cząsteczkowy 5μm, posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz 
okres ważności 4 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6 
Zadanie nr 1 poz.1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów infuzyjnych i 
leków z butelki, zaopatrzony w filtr bakteryjny 0,45 µm i filtr cząsteczkowy 5 µm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 7 
Zadanie nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści System do kontrolowanej zbiórki stolca o następujących parametrach: 

• Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o długości 160cm  

• Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika 

• Port do irygacji służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności oraz podania leków 
doodbytniczo 

• Balonik retencyjny z kieszonką na palec wiodący 

• Worek zbiorczy o pojemności 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25 do 100ml) oraz co 100ml (od 
100ml do 2000ml) z filtrem węglowym 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

• Wieszaki umożliwiające przymocowanie do ramy łóżka 

• Niesterylny 

• Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe 

• Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawka 60ml, 2x przylepne opatrunki 

• Możliwość użytkowania systemu przez 29 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 8 
Zadanie nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 2000ml (skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml), z 
filtrem węglowym, mikrobiologicznie czyste? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 9 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu o następującej specyfikacji: 

• Wykonany z medycznego PCV 

• Worek o pojemność 2000ml z zastawką antyzwrotną 

• Dren o długości 120cm zakończony stożkowym łącznikiem  

• zabezpieczonym zatyczką 

• Bezigłowy port do pobierania próbek moczy 

• Zawór spustowy typu T z możliwością podwieszenia 

• Komora pomiarowa o pojemności 500ml 

• Filtr hydrofobowy w worku i komorze  

• Worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml 

• Komora kroplowa skalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml 

• Uniwersalny, zintegrowany wieszak  

• Jednorazowego użytku  

• Bezlateksowy 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Opakowanie: folia/papier? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 10 

Zadanie nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 4 z Zadania nr 3 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie 
większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się w asortymencie opisanym w pozycjach 
1-3. 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma technicznej możliwości na wyłączenie. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 1 Pytanie 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części 
chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia 
ergonomiczną pracę z przyrządem? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyrządu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia, natomiast 
dopuszcza aby przyrząd  posiadał filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, niewystający 
poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

Pytanie nr 12 
Pakiet 1 Pytanie 2 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zastawka powinna posiadać płaską powierzchnię 
pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu 
strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zastawka powinna posiadać płaską powierzchnię pozwalającą na 
łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiającą cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu strzykawki od 
złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce i tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Miejsce, w którym zmieniana jest treść: 
W miejsce dotychczasowych załączników: 
Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 1 
 
wprowadza się: 
Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 1_PO ZMIANACH 

                                              Prezes Zarządu 
                                               Marek Działoszyński 
                                              (podpis na oryginale) 

Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk  …………………………….. 
2. Iwona Chmiel  …………………………….. 
3. Katarzyna Kuś  …………………………….. 
4.     Aleksandra Gaczyńska …………………………….. 
5. Anna Firysiuk              …………………………….. 
6. Marta Łada  …………………………….. 
 
ZAŁĄCZNIKI:  
Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 1_PO ZMIANACH 
 
Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/926839  
a/a NZ.261.22.2024 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/926839

